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واکنش ترکیه به اقدام باکو در افزایش قیمت گاز صادراتی به این کشور

آخرین نرخ گاز صادراتی آذربایجان به ترکیه که از طریق خط لوله باکو - تفلیس - ارضروم به ترکیه منتقل می شود ،

120دلار اعلام شده است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : اقدام جمهوری آذربایجان در افزایش قیمت گاز صادراتی به ترکیه، در بحبوحه تنش ایجاد شده بین آنکارا و باکو بر سر گشایش روابط ترکیه با

ارمنستان، با واکنش " رجب طیب اردوغان " روبه رو شد .
رسانه های ترکیه روز گذشته به نقل از منابع خبری باکو گزارش کردند جمهوری آذربایجان از 15 آوریل ( 26 فروردین ماه گذشته) نرخ گاز صادراتی به ترکیه را افزایش داده است.

آخرین نرخ گاز صادراتی آذربایجان به ترکیه که از طریق خط لوله باکو - تفلیس - ارضروم به ترکیه منتقل می شود ، 120دلار اعلام شده است.

به نوشته روزنامه ینی شفق ، " رجب طیب اردوغان " که روز گذشته در استانبول سرگرم گشایش چند مراسم بود، در پاسخ به سووال خبرنگاران پیرامون واکنش ترکیه به اقدام

جمهوری آذربایجان گفت : در شرایطی که نرخ دلار در بازارهای جهانی روند رو به پایینی را طی می کند ، افزایش قیمت گاز صادراتی به ترکیه قابل تامل است.

وی گفت: این ها کارهایی نیست که به طور یک جانبه انجام شود و باید مشخص شود که بر چه اساسی قیمت گاز افزایش داده شده است.

اردوغان گفت: در نظر دارد در آینده نزدیک به باکو سفر کند.

ینی شفق که عنوان درشت صفحه اول امروز خود را به این مساله اختصاص داده است،نوشت : ترکیه در فرمول " دو دولت - یک ملت " با جمهوری آذربایجان اصرار می ورزد.

این روزنامه افزود : آنکارا مصم است به رغم واکنش های تند باکو به نزدیکی ترکیه با ارمنستان ، روابط خود با جمهوری آذربایجان را مبتنی بر اساس این فرمول دنبال کند.

این روزنامه نوشت : اردوغان به رغم واکنش های تند " الهام علی اف " که روابط خود با مسکو را فشرده تر کرده است، قصد دارد به زودی به باکو سفر کرده و از نزدیک سیاست

های آنکارا در قبال مساله روابط با ارمنستان را به مسوولان آذری تبیین کند.

موضوع افزایش قیمت گاز صادراتی در شرایطی مطرح شد که وزیر دفاع جمهوری آذربایجان در آنکارا با رییس جمهوری ، نخست وزیر، وزیر دفاع و رییس ستاد فرماندهی ارتش

ترکیه به طور جداگانه دیدار و گفت و گو کرد.
پایان پیام.
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